（様式第１号）
赤い羽根共同募金　自治会助成金交付申請書

　　年　　月　　日

社会福祉法人湖西市社会福祉協議会
　　　　会　長　　　　　　　　　　様

所在地

自治会名

代表者

連絡先

下記のとおり、赤い羽根共同募金自治会助成金の交付申請します。

記

申請額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
	事業・区分

	共同募金

	事業・活動概要

（様式第２号）

赤い羽根共同募金　自治会助成金収支予算書

	事業年度
	　　　　　年度

	自治会名
	（　　　　　　　　　　　　　　）自治会

１　収入の部
	区　分
	予算額（円）
	内　容

	赤い羽根共同募金

	助成金

	収入計

２　支出の部
	区　分
	予算額（円）
	内　容

	支出計

（様式第４号）

請求書（概算払請求書）

金　　　　　　　　　　 　円也

　　　　　年　　　月　　　日付湖社協第　　　　号により助成金交付の決定を受けた赤い羽根共同募金自治会助成金として、上記のとおり請求します。

 　　　　令和　　年　　　月　　日

社会福祉法人湖西市社会福祉協議会
会　長

申請者
所 在 地

自治会名

代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	振　　込　　先
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通　・　当座

	口座番号

	フリガナ
口座名義

（様式第５号）

赤い羽根共同募金　自治会助成金実績報告書

社会福祉法人湖西市社会福祉協議会
会　長　　　　　　　　　　様

　　年　　月　　日

自治会　　　㊞
　　　　会　長

　　助成金の交付決定を受けた赤い羽根共同募金自治会助成金について事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

１　活動報告書（様式第５号－１）
年度末に自治会が作成する事業報告書でも可

２　収支決算書（様式第５号－２）
年度末に自治会が作成する収支決算書でも可

　　３　助成事業の活動がわかる写真及び「ありがとうメッセージ」の提出

[bookmark: _Hlk90293471]提出期日：　　　年　月　　日（　）

（様式第５号－１）

活　動　報　告　書

	事業年度
	　　　　　　年度

	自治会名
	自治会

	対　象　事　業
	　年月日
	説明（内容・参加者数等）

（様式第５号－２）

収　支　決　算　書
１　収入の部
	科　目
	決算額（円）
	内　容

	●赤い羽根共同募金

	収入計

２　支出の部
	科　目
	決算額（円）
	内　容

返還金*１

	支出計

*１事業内容又は経費を変更し、返還金が生じた場合に記入してください

■経費の具体例

	項　目
	助成の対象となる経費

	謝金

外部講師に対しての報酬

	旅費交通費

活動に必要な移動経費及び宿泊費
（講師旅費、研修会等への交通費（特急料金含む）など）

	通信運搬費

ちらし、ポスターなどの郵送料や参加者との連絡にかかる
郵送料など

	消耗品費

活動に必要な購入などの経費

	印刷製本費

ちらし、ポスターなどの印刷にかかる経費

	賃借料

公共施設の会議室使用料、会場借上げ料など

	保険料

来場者等の保険料など

	備品費

活動に必要となる備品
（例）障がい者・高齢者などとコミュニケーションを図るための機器、教材、減災・防災機器など